
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº  17/2020 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

                             DESIGNAR , os funcionários abaixo relacionados para 

comporem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos para o ano de 

2020: 

 

- ANA CRISTINA MELO – PRESIDENTE; 

-  RUBENS CARRILHO FERNANDES – SECRETÁRIO; 

-  ROSANGELA ALENCAR REZENDE – MEMBRO; 

-  YARA TEREZA COSTA ROCHA – MEMBRO; 

-  SERGIO ABREU MENDES – MEMBRO; 

-  CARLOS HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA – MEMBRO; 

-  LUCIMERE PINTO FERNANDES – MEMBRO; 

-  REGINA DE FATIMA M. FIGUEIREDO MEMBRO; 

                           

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  27 de  janeiro de 2020. 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

Processo nº 254/2020. 

 


